UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-CTTT-KHCN

V/v tuyên truyền “Năm hữu nghị Việt

Nam-Campuchia 2022”; “Năm Đoàn

kết hữu nghị Việt Nam - Lào 2022”

Cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc

biệt Việt Nam -Lào, Lào -Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2022

  Kính gửi:

        - Các trường trực thuộc Sở;

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

        - Các trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên.

 Thực hiện Công văn số 102-CV/BTGĐUK ngày 27/6/2022 của Ban

Tuyên giáo Đảng ủy Khối các cơ quan Thành phố Hà Nội về việc tuyên truyền

“Năm hữu nghị Việt Nam-Campuchia 2022”; “Năm Đoàn kết hữu nghị Việt Nam -

Lào 2022” Cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam - Lào, Lào - Việt

Nam”;

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo các

quận, huyện, thị xã; các trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên,

các đơn vị trực thuộc Sở xây dựng kế hoạch tổ chức thông tin, tuyên truyền đến

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh theo nội dung hướng dẫn trong Công

văn số 102-CV/BTGĐUK ngày 27/6/2022 (gửi kèm công văn số 102-

CV/BTGĐUK).

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV Bộ GDĐT;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử của Ngành;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

                KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Trần Lưu Hoa

		Luuhoa@hanoiedu.vn
	2022-07-18T08:21:35+0700

		2022-07-18T08:35:53+0700

		2022-07-18T08:36:09+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2022-07-18T14:23:57+0700